Galleria Monte Corvara nei Comuni di Quarto e Pozzuoli. 

L’importo a base di gara è stato calcolato considerando il Prezzario regionale dei lavori pubblici anno 2025. 

3.1 DURATA 
La durata dell’appalto (escluse le eventuali opzioni) è stabilita in giorni 264 (duecentosessantaquattro) 
naturali consecutivi decorrenti dalla data risultante dal verbale di consegna dei lavori.  

3.2 REVISIONE PREZZI 
Ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 36/2023 la stazione appaltante procederà alla revisione dei prezzi secondo 
la disciplina riportata al par.